ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.12.2014 года № 1634
О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.12.2012 года № 2222

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года № 2222 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2013-2015 годы» (с изменениями от 16.10.2013 года № 1864, от 29.10.2013 года № 1951) следующее изменение:

в абзаце 1 пункта 9 главы V вышеуказанной программы вместо слов      «в 2014 году – 100000 рублей, в 2015 году – 100000 рублей» читать слова      «в 2014 году – 52000 рублей, в 2015 году – 70000 рублей».

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 16.10.2013 года № 1864 «О внесении изменения в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года    № 2222» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев